П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту внесений изменений в
правила землепользования и застройки муниципального образования

Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области

Место проведения : Сельский Дом Культуры
Дата проведения 05 марта 2018 г. в 18 час00 мин.
Присутствовали:
Депутаты Сухореченского сельсовета - 6 человек
Приглашенные: 13 человек (список прилагается)
Председательствующий: Савченко С.Ф.- председатель комиссии по
организации и проведению публичных слушаний.
Секретарь собрания: Шаталова Т.В. - специалист администрации Сухореченского
сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ;
1. Обсуждение проекта внесения изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования Сухореченский сельсовет Илекского
района Оренбургской области

СЛУШАЛИ: Савченко С.Ф. - глава муниципального образования
Сухореченский сельсовет
Из доклада: На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, руководствуясь статьями 5, 14 Устава
муниципального образования Сухореченский сельсовет Илекского района, в
целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства для обсуждения и
выявления мнения жителей по проекту правил землепользования и застройки
муниципального образования Сухореченский сельсовет Илекского района
Оренбургской области, в связи с этим необходимо утвердить проект внесения
изменений в правила землепользования и застройки муниципального
образования Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области

Шаталова Т,В*. «У кого будут вопросы к докладчику? Проект изменений
в правила землепользования и застройки муниципального образования
Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области был
обнародован, время для ознакомления с ним было. Проект изменений в
правила землепользования и застройки муниципального образования
Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области разработан
в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004г. Ш90-ФЗ.

Вопросов не поступило
Савченко С.Ф. Предложил на основании информации;

Юдобрить в целом проект изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования Сухореченский сельсовет Илекского
района Оренбургской области

2.Рекомендовать администрации муниципального образования
Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области принять
проект изменений в правила землепользования и застройки муниципального
образования Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области
с учетом предложений, поступивших в ходе сегодняшних публичных
слушаний.

3.Обнародовать настоящий протокол на территории Сухореченского
сельсовета не позднее чем через 3 дня после окончания слушаний.

Решили данное предложение принять.
Рекомендации публичных слушаний:

Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Сухореченский
сельсовет Илекского района Оренбургской области принять проект изменений
в правила землепользования и застройки муниципального образования
Сухореченский сельсовет Илекского района Оренбургской области с учетом
предложений, поступивших в ходе сегодняшних публичных слушаний.

Председательствующий С.Ф.Савченко

Секретарь Т.В.Шаталова